Dane aktualne na dzień: 04-03-2026 23:39
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-24vac-t92p11a22-24-p-65410.html
PRZEKAŹNIK 24VAC T92P11A22-24
Cena 105,00 zł
Numer katalogowy 06584
Kod EAN 06584
Opis produktu
Producent
  TE Connectivity
  Typ przekaźnika
  elektromagnetyczny
  Konfiguracja styków
  DPDT
  Napięcie cewki nominalne
  24V AC
  Prąd styków maks.
  30A
  Seria przekaźnika
  T92
Wersja przekaźnika
  mocy
  Temperatura pracy
-40...65°C
  Montaż
na panel
  Rezystancja cewki
  36,6Ω
Wymiary zewnętrzne
  65,85x34,54x26,42mm
  Napięcie przełączane
  max. 28V DC     max. 600V AC
  Pobór mocy przez cewkę
4W
  Obciążalność styków AC @R
(przy obciążeniu rezystancyjnym)
  30A / 277V AC
  Obciążalność styków DC @R
(przy obciążeniu rezystancyjnym)
  20A / 28V DC
  Wyprowadzenia
  konektory 6,35x0,8mm
  Materiał styku
  AgCdO
  Trwałość mechaniczna
  5000000 cykli
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold